Посольство Туркменистана в

Республике Казахстан

от гражданина(-ки) Туркменистана

______________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающего(-й) по адресу:

Республика Казахстан,

_______________________________

_______________________________
(место проживание: адрес)

тел:_______________________

Заявление

Прошу Вас оказать содействие в получении справки

об отсутствии моих долгов перед Центральным банком

Туркменистана.

Данная справка необходима для подачи документов

по выходу из гражданства Туркменистана.

К заявлению прилагаю необходимые документы.

С уважением,

________________
(имя, фамилия)

Дата______                                                           Подпись______